UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ BA DINH           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND                     Ba Dinh, ngày       tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 1157/SNNMT-QLĐĐ của Sở Nông nghiệp và Môi

trường về việc phối hợp rà soát quy định bảng giá đất hiện hành và đề xuất nội dung

quy định bảng giá đất trên địa bàn các xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh để áp dụng từ

ngày 01/01/2026 theo đơn vị hành chính mới sau sắp xếp; UBND xã Ba Dinh mời

các thành phần có liên quan như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Đinh Quang Trung, Phó Chủ tịch UBND xã.

- Đại diện lãnh đạo và công chức phụ trách đất đai Phòng Kinh tế.

2. Thời gian, địa điểm

Vào lúc 08 giờ, ngày 13/8/2025 (thứ 4), tại UBND xã Mộ Đức.

3. Nội dung: Giao phòng Kinh tế chuẩn bị các tài liệu liên quan tham gia dự

họp.

Nhận được giấy mời đề nghị thành phần được mời tham gia đầy đủ, đúng

thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi

		2025-08-11T07:44:31+0700

		2025-08-11T08:00:34+0700

		2025-08-11T08:00:34+0700

		2025-08-11T08:00:34+0700